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BISK S.A. 

Piaseczno, Polska 

Twórca wzoru: Andrzej Tomasz Rudkiewicz 

Komplet łazienkow y 

Prawo z rejestracji wzoru zdobniczego trwa od dnia 19 lutego 2001 r. 

Przedmiotem wzoru zdobniczego jest komplet łazienkowy składający 
się z wieszaczka, mydelniczki, półki pod lustro, uchwytu papieru 
toaletowego oraz szczotki WC z podstawką. 

Istotę wzoru zdobniczego stanowi nowa postać kompletu łazienkowego 
przejawiająca się w kształcie poszczególnych jego części składowych i wła-
ściwościach ich powierzchni. 

Przedmiot wzoru zdobniczego jest uwidoczniony na załączonych foto-
grafiach, na których Fig. 1 przedstawia wieszaczek, Fig. 2 - mydelniczkę, 
Fig. 3 - półkę pod lustro, Fig. 4 - uchwyt papieru toaletowego, a Fig. 5 -
szczotkę WC z podstawką. 

Części składowe kompletu łazienkowego wykonane są z gładkiego 
tworzywa sztucznego i mają lśniące, metalizowane elementy ozdobne. 

W komplecie według wzoru, wieszaczek uwidoczniony na Fig. 1, ma 
przylegający do podłoża uchwyt l w formie części ćwiartki elipsoidy 
trój osiowej z lekko wklęsłą płaszczyzną czołową, z której wyprowadzony jest 
łącznik 2, którym skierowany ku górze zaczep 3 - w formie brakującej części 
ćwiartki elipsoidy trójosiowej tworzącej uchwyt zamocowany jest do 
uchwytu L Na szczycie uchwytu \ znajduje się lśniąca, metalizowana 
nakładka stanowiąca element ozdobny 4. 

Według wzoru, mydelniczka 5 uwidoczniona na Fig. 2, ma tylną 
płaszczyznę w kształcie trapezu, którą mydelniczka 5 mocowana jest do 



ściany oraz jajowate wgłębienie 6 z nieznacznie żebrowanym dnem w górnej 
powierzchni, prostopadłej do tylnej płaszczyzny, przy czym górna 
powierzchnia łagodnie przechodzi w rozszerzające się ku dołowi 
powierzchnie boczne, a jej krawędź czołowa jest łukowato wygięta ku 
przodowi. Na powierzchniach bocznych, w bezpośrednim sąsiedztwie tylnej 
płaszczyzny znajdują się lśniące, metalizowane nakładki stanowiące 
elementy ozdobne 4. 

Według wzoru, półka 9 pod lustro, uwidoczniona na Fig. 3, ma płaską 
powierzchnię tylną, którą półka 9 mocowana jest do ściany, a w powierzchni 
górnej prostopadłej do tylnej płaszczyzny - płytkie, płaskie zagłębienie, przy 
czym po bokach górna powierzchnia łagodnie unosi się ku górze i przechodzi 
w rozszerzające się nieznacznie ku dołowi powierzchnie boczne, a jej 
krawędź czołowa jest łukowato wygięta ku przodowi. Na powierzchniach 
bocznych, w bezpośrednim sąsiedztwie tylnej płaszczyzny znajdują się 
lśniące, metalizowane nakładki stanowiące elementy ozdobne 4. 

W komplecie według wzoru, w uchwycie papieru toaletowego, uwi-
docznionym na Fig. 4, klapa 7 ma przy górnej krawędzi wycięcie obejmujące 
górną część uchwytu 8 - w formie ćwiartki elipsoidy trój osiowej z przylega-
jącą do podłoża płaską podstawą, do którego klapa 7 jest uchylnie zamoco-
wana, przy czym klapa 7 jest łagodnie wypukła i zakończona od czoła 
łukową krawędzią dolną, zaś poniżej klapy 7 do uchwytu 8 zamocowane jest 
także ramię 10 ze swobodnym końcem zagiętym do góry. Na szczycie 
uchwytu 8 znajduje się lśniąca, metalizowana nakładka stanowiąca element 
ozdobny 4. 

Według wzoru, szczotka WC i i ze stojącą podstawką 12,  uwidocz-
niona na Fig. 5, ma wygięte ramię ze zwężającą się ku obu końcom rączką. 
Roboczy koniec szczotki WC JJ_ ma nasadkę z promieniście rozmieszczonym 
włosiem. Roboczy koniec szczotki WC JJ_ wypełnia cylindryczne zagłębienie 
w górnej powierzchni podstawki 12, mającej formę skośnego półpłaskiego 
słupa ściętego, lekko rozszerzającego się ku dołowi, przy czym górna po-
wierzchni podstawki 12  od czoła jest nachylona do podstawy pod większym 
kątem, a w bezpośrednim sąsiedztwie tylnej płaskiej ścianki podstawki 12, 
kąt nachylenia zmienia się i jest bardzo niewielki, w wyniku czego na granicy 
obu części górnej powierzchni podstawki i 2 występuje stosunkowo wyraźnie 
widoczna krawędź. 

Zastrzeżenia ochronn e 

1. Komplet łazienkowy składający się z wieszaczka, mydelniczki, półki pod 
lustro, uchwytu papieru toaletowego oraz szczotki WC z podstawką, zna-



mienny tym, że wieszaczek ma przylegający do podłoża uchwyt (I) w for-
mie części ćwiartki elipsoidy trój osiowej z lekko wklęsłą płaszczyzną czo-
łową, z której wyprowadzony jest łącznik (2), którym skierowany ku górze 
zaczep (3) - w formie brakującej części ćwiartki elipsoidy trój osiowej 
tworzącej uchwyt (1), jest zamocowany do uchwytu (i), a na szczycie 
uchwytu (I) znajduje się lśniąca, metalizowana nakładka stanowiąca 
element ozdobny 4, jak pokazano na załączonej fotografii Fig. 1. 

2. Komplet łazienkowy według zastrz. 1, znamienny tym, że mydelniczka (5) 
ma tylną płaszczyznę w kształcie zbliżonym do trapezu, którą mydelniczka 
(5) mocowana jest do ściany oraz jajowate wgłębienie (6) z nieznacznie 
żebrowanym dnem w górnej powierzchni, prostopadłej do tylnej 
płaszczyzny, przy czym górna powierzchnia łagodnie przechodzi w 
rozszerzające się ku dołowi powierzchnie boczne, a jej krawędź czołowa 
jest łukowato wygięta ku przodowi, zaś na powierzchniach bocznych, w 
bezpośrednim sąsiedztwie tylnej płaszczyzny znajdują się lśniące, 
metalizowane nakładki stanowiące elementy ozdobne (4), jak pokazano na 
załączonej fotografii Fig. 2. 

3. Komplet łazienkowy według zastrz. 1, znamienny tym, że półka (9) pod 
lustro ma płaską powierzchnię tylną, którą półka (9) mocowana jest do 
ściany, a w powierzchni górnej prostopadłej do tylnej płaszczyzny ma płyt-
kie, płaskie zagłębienie, przy czym po bokach górna powierzchnia półki 
(9) łagodnie unosi się ku górze i przechodzi w rozszerzające się 
nieznacznie ku dołowi powierzchnie boczne, a jej krawędź czołowa jest 
łukowato wygięta ku przodowi, zaś na powierzchniach bocznych, w 
bezpośrednim sąsiedztwie tylnej płaszczyzny znajdują się lśniące, 
metalizowane nakładki stanowiące elementy ozdobne (4), jak pokazano na 
załączonej fotografii Fig. 4. 

4. Komplet łazienkowy według zastrz. 1, znamienny tym, że w uchwycie pa-
pieru toaletowego klapa (7) ma przy górnej krawędzi wycięcie obejmujące 
uchwyt (8) w formie ćwiartki elipsoidy trójosiowej z przylegającą do pod-
łoża płaską podstawą, do którego klapa (7) jest uchylnie zamocowana, 
przy czym klapa (7) jest łagodnie wypukła i zakończona od czoła łukową 
krawędzią dolną, zaś poniżej klapy (7) do uchwytu (8) zamocowane jest 
także ramię (10) ze swobodnym końcem zagiętym do góry, a na szczycie 
uchwytu (8) znajduje się lśniąca, metalizowana nakładka stanowiąca 
element ozdobny (4), jak pokazano na załączonej fotografii Fig. 4. 

5. Komplet łazienkowy według zastrz. 1, znamienny tym, że szczotka WC 
(11) ze stojącą podstawką (12) ma wygięte ramię ze zwężającą się ku obu 
końcom rączką, zaś roboczy koniec szczotki WC ( H ) ma nasadkę z pro-
mieniście rozmieszczonym włosiem, przy czym roboczy koniec szczotki 
WC (U.) wypełnia cylindryczne zagłębienie w górnej powierzchni pod-



stawki (12) mającej postać skośnego, półpłaskiego słupa ściętego, lekko 
rozszerzającego się ku dołowi, przy czym górna powierzchni podstawki 
(12) od czoła jest nachylona do podstawy pod większym kątem, a w bezpo-
średnim sąsiedztwie płaskiej ścianki tylnej podstawki (12), kąt nachylenia 
górnej powierzchni zmienia się i jest bardzo niewielki, w wyniku czego na 
granicy obu części górnej powierzchni podstawki (12) występuje stosun-
kowo ostra krawędź, jak pokazano na załączonej fotografii Fig. 5. 
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